
 
 

 

 

 

 

 

 

SDĚLENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

v souladu se zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a Zadavateli: 

Název veřejné zakázky:  Nábytek pro ZČU II. 003-2025 

veřejná zakázka zadávaná v rámci Dynamického nákupního systému na 

nábytek pro ZČU (II.) 

Identifikační údaje o Zadavateli: Západočeská univerzita v Plzni 

    Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň 

IČO: 497 77 513 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel rozhodl o zrušení shora uvedené veřejné zakázky v souladu s analogickou aplikací ust. § 127 odst. 

2 písm. d) ZZVZ, jelikož se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně 

důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby ve veřejné zakázce pokračoval bez 

ohledu na to, zda tyto důvody Zadavatel způsobil či nikoliv.  

Důvodem ke zrušení veřejné zakázky je skutečnost, že Zadavatel nedodržel při přípravě administrace veřejné 

zakázky pravidla pro zadávání veřejných zakázek stanovené poskytovatelem finančních prostředků (MŠMT), 

neboť předmět zakázky je částečně hrazen ze státní dotace, a tudíž veškerou dokumentaci k zakázce je nutné 

zaslat před jejím vyhlášením ke kontrole poskytovateli dotace, což Zadavatel neučinil. 

 

V Plzni dne: viz el. podpis 

 

……………………………………… 

z pov. Jitka Růžičková 

vedoucí Nákupu a logistiky 

Západočeská univerzita v Plzni 

podepsáno elektronicky 

 


		2025-02-06T12:25:26+0100
	Mgr. Kateřina Sekyrová


		2025-02-06T12:30:40+0100
	Jitka Růžičková




